ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

Об установлении норматива стоимости одного

квадратного метра общей площади жилья по

Зеленодольскому муниципальному району на

четвертый квартал 2025 года для расчета

размера социальных выплат, предоставляемых

молодым семьям на приобретение жилья

В соответствии с пунктом 10 Правил предоставления молодым семьям

социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации

муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в

Зеленодольском муниципальном районе на 2020-2026 годы», утвержденных

постановлением Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района от 06.07.2020 №1219 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение жильем молодых семей в Зеленодольском муниципальном

районе» на 2020-2026 годы», Уставом муниципального образования

«Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан,

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья по Зеленодольскому муниципальному району на четвертый

квартал 2025 года для расчета размера социальных выплат, предоставляемых

молодым семьям на приобретение жилья, в размере 93 947 (девяносто три

тысячи девятьсот сорок семь) рублей.

2. Отделу по связям с общественностью, средствами массовой информации

аппарата Совета Зеленодольского муниципального района разместить

настоящее постановление на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района О.А. Матвееву.

Руководитель                    З.Ф.Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 2830 от 14.10.2025. Исполнитель: Ким Н.А.
Страница 1 из 11. Страница создана: 07.10.2025 16:02